
                                                                                  Приказ 

Об организации работы школьного спортивного клуба 
 

 

 Дата  от21.09.2022г.                                                 №78 

 

 
На основании материалов, представленных общим собранием   

школьного спортивного клуба МКОУ ХНОШ с целью организации и 

проведения спортивно-массовой и физкультурно-оздоровительной работы в 

образовательном учреждении во внеурочное время 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Назначить руководителем клуба Акаеву Н.Х.  - учителя физической 
культуры. 
2.Организовать работу Школьного Спортивного Клуба с «21»  сентября2024 г. 
в соответствии с Уставом. 
 

 

2. Утвердить состав Совета Школьного Спортивного Клуба: 
-   Акаева Н.Х 
- Зубаирова А.Н. 
 
3. Утвердить название Школьного Спортивного Клуба «Орлята», эмблему, 

девиз клуба 

4. Утвердить план работы ШСК  

 
 5.  Членам Школьного Спортивного Клуба принимать активное участие в 

организации соревнований, товарищеских встреч между 

общеобразовательными учреждениями города в течение учебного года. 

 
9. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Акаеву Н.Х. 

 

 
Директор Атаева Б.Б.                                    

 
 


